
Poznań, dnia 2011-06-22 

 

EZ/__4262/1___/2011 

 

 

 

Wg rozdzielnika: do wszystkich  uczestników i zainteresowanych postępowaniem o 
zamówienie publiczne 
 

 

Dotycz:; 79/2011 przetarg nieograniczony – DRUKI. 

 

 

UNIEWAŻNIENIE WYBORU OFERT. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż   anuluje się  pismo z 

dnia 21 czerwca 2011 nr EZ/4262/2011 stanowiące wybór ofert w przetargu 

nieograniczonym  79/2011 na dostawę druków. 

 

W uzasadnieniu informujemy, iż w wyniku kontroli wewnętrznej stwierdzono błąd w 

ocenie ofert przetargowych. Oferty złożone do niniejszego postępowania wymagają 

dodatkowych wyjaśnień. W związku z tym należy wybór ofert unieważnić i ponownie 

przeprowadzić badanie ofert. 

 

Niniejsza informacja zostaje przekazana korespondencyjnie do wszystkich uczestników 

postępowania i opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

O  wynikach poinformujemy niezwłocznie odrębną korespondencją. 

  

 

Z poważaniem,  

z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


